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YTBepxgato

OupexkTop MEQY «3aBomkckas COLL
UMM oCTaHOIA» r.Yebokcapsbl

1.N.TntoBa

Mpuka3 Ne 81- O o1 24.03.2020

PacnncaHue ypokoB 5-11 knaccos
MBOY «3aBomkckass COLU nm.M.M.KocTuHoi» r.Yebokcapbl

5 KNACC

NCTOPUSA
MATEMATUKA

PYCCKWI 5A3blK
NINTEPATYPA
®UINUYECKASA KY/IbTYPA

rOCY[APCTBEHHbI A3bIK UP
(4YBALLCKMIN)

WHOCTPAHHbI A3bIK (AHI/.)
PYCCKUW 5 3bl k
MATEMATUKA

BMonorus

OJHKHP

NUTEPATYPA HA POAHOM
(PYCCKOM) AA3bIKE

NCTOPUSA
PYCCKWI A3bIK

NINTEPATYPA

MATEMATUKA

WHOCTPAHHbI A3bIK (AHT /1)

N30BPA3NTE/NIbBHOE NCKYCCTBO

FEOrPA®UA

PYCCKWI A3bIK
PYCCKWM a3bl k

MATEMATUKA

TEXHOMOrna

TEXHONOrna

6 KJ1ACC

NNTEPATYPA HA POAHOM
(PYCCKOM) A3bIKE

MOW FrorPoj
MATEMATUKA

NCTOPUA

OBLWECTBO3HAHNE

NNTEPATYPA

NHOCTPAHHbIN A3bIK (AHT /) (2
D)

PYCCKUW 5361 k
MATEMATUKA
MY3bIKA

PYCCKMUI A3bIK

BMoNOrna

DUBNYECKAA KYNbTYPA

NHOCTPAHHbIN A3bIK (AHT /) (1
re)

PYCCKWW 5136l k

MATEMATUKA
WHOCTPAHHbIN A3bIK (AHI /1.2
FPJTEXHOMIOTUA (1 TP.)

WHOCTPAHHbI A3bIK (AHT /1.2
FP.YTEXHO/MOIUSA (1 TP.)

NNTEPATYPA

PYCCKWW A3bIK

NCToPUA

MATEMATUKA
N30BPA3BUTE/IBHOE NCKYCCTBO

NUTEPATYPA

VHOCTPAHHBIN A3bIK (AHI1. 1
FP.YTEXHO/MOIUA (2TP)

WHOCTPAHHbIN A3bIK (AHI/1. 1
FP.YTEXHO/MOIUSA (2TP.)

Ha 06 no 12 anpena 2020 roga

7 KNACC

WHOCTPAHHbIN A3bIK (AHT /1)
FEOTPA®UA

NINTEPATYPA

DPUBNYECKAA KYNIbTYPA

PYCCKWM A3bIK

ANTEBPA

DUNKA

PYCCKUW A3bIK

BMoONOrus

N30BPA3UTE/NIbHOE MCKYCCTBO
NCTOPUSA

FEOrPADUA

FEOMETPUA

PUBNYECKAA KYNIbTYPA
WHOCTPAHHbIN A3bIK (AHT/1.)

ANTEBPA
NH®OPMATUKA
NUTEPATYPA

OBWECTBO3HAHMUE

NNTEPATYPA HA POAHOM
(PYCCKOM) AA3bIKE

DPUBNKA
WHOCTPAHHbI A3bIK (AHT /1)

PYCCKUI 53blK
PYCCKUW 51361 k
MY3bIKA

FEOMETPUA

8 KJTIACC

ANITEBPA

PYCCKUIA A3bIK
NHOCTPAHHBbIN A3bIK (HEM.)
FEOrPA®MSA

NIUTEPATYPA

VHOCTPAHHbIN A3bIK (AHT1.)

OUSNYECKAA KYNIbTYPA

NCTOPUS
DU3NKA
PYCCKUI AA3bIK

NUTEPATYPAHA POAHOM
(PYCCKOM) AA3bIKE

snonorna

OfIHKHP

NH®OPMATUKA
FOCYAAPCTBEHHbIV 31 k UP
(4YBALLUCKUIN)

OBLWECTBO3HAHUE
NNTEPATYPA
XMuna

ANTEBPA

OCHOBbI BE3OMACHOCTN
XNBHEAEATENBHOCTW
N30BPA3UNTENIBHOE
NCKYCCTBO

DPUNINKA
TEXHONOIrnga
BMnonorna
FEOMETPUA

PUSNYECKAA KYNIbTYPA
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3BOHKM

08:15-08:45

09:00-09.30

09.40-10.10
10.20-10.50

11:10-11.40
11.50-12:20

12:30-13.00

08:15-08:45

09:00-09.30

09.40-10.10
10.20-10.50

11:10-11.40

11.50-12:20

12:30-13.00

08:15-08:45

09:00-09.30

09.40-10,10
10.20-10.50

11:10-11.40

11.50-12:20

12:30-13.00

08:15-08:45

09:00-09.30

DPUBNYECKAA KYNIbTYPA FEOTPA®UA PYCCKWW A3bIK
NNTEPATYPA MATEMATUKA OAHKHP
WHOCTPAHHbI A3bIK (AH/1.) PYCCKUI 513bIK ANTEBPA
MY3blKA PYCCKWW A3bIK NCTopPUA
MATEMATUKA DPUBNYECKAA KYNbTYPA TEXHONOInA
TEXHONOrnA
9 K/TIACC 10 KNACC

OCHOBbI BEBOMACHOCTU
XUSHELEATENIBHOCTU

NNTEPATYPA

ncTopuna

WHOCTPAHHbI A3bIK (AHT /1)
ANTEBPA

PYCCKUI 53bIK

FEOTrPA®USA

OfIHKHP

DUBNKA

FEOMETPUA

NHOCTPAHHBbI A3bIK (HEM.)
DUBNKA

OCHOBblI ®VIHAHCOBOW TPAMOTHOCTW

ANTEBPA

OBWECTBO3HAHME

XUmMna

NNTEPATYPA

NHOOPMATUKA

snonorna

DPUBNYECKAA KYNIbTYPA

OUINKA

PYCCKUI A3bIK

FEOTPA®UA

POAHASA NNTEPATYPA (YYBALLCKASA)

TPYOHbIE CNYYAUTPAMMATUKN

MATEMATWKA (AITEBPA)

ITUKA VI ICUXONOTNSA CEMENHOM XU3HWN

DUBNYECKAA KYNbTYPA

WHOCTPAHHbIN A3bIK

MATEMATUKA (TEOMETPUA)

NCTOPUA

FEOrPA®UA

DUNKA

NNTEPATYPA

OBLWECTBO3HAHNE

PUBNYECKAA KYNTbTYPA

NNTEPATYPA

XnmMuna

NHO®OPMATUKA

snonorunga

MATEMATWKA (AITEBPA)

PUBNYECKAA KYNTbTYPA

OBWECTBO3HAHNE

PYCCKUW 311 K

OCHOBbI BE3OMACHOCTHN
XNBHEAEATENBHOCTN

NCTOPUA
FEOrPA®UA
Xmuna

WHOCTPAHHbIV A3bIK (AHT/1.)

PYCCKMNI A3bIK

ANTCEBPA

N KNACC

TEOPUA N MPAKTUKA COYMHEHNA

POAHAS NNTEPATYPA (YYBALLCKAS)

WHOCTPAHHbIN A3bIK

PYCCKUNA3bIK

WHOCTPAHHBIV 3bl K

DPUBNYECKAA KYNIbTYPA

MATEMATWKA (ANTEBPA)

OCHOBbI BE3OMACHOCTHN
XUSHEOEATE/NBHOCTU

XUMUA

OBUWECTBO3HAHUE

MPABO

DUINKA

MATEMATUKA (TEOMETPUSA)

DPUBNYECKAA KYNbTYPA

NNTEPATYPA

NH®OPMALUMOHHBLIE TEXHONOT NN

NHO®OPMATUNKA

NCTOPUA

OBUWECTBO3HAHUE

PUBNYECKAA KYNIbTYPA

MATEMATUKA (ANTEBPA)

MATEMATUKA (TEOMETPUSA)

smonornga
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09.40-10.10
10.20-10.50

11:10-11.40

11.50-12:20

12:30-13.00

08:15-08:45

09:00-09.30

09.40-10.10
10.20-10.50

11:10-11.40

11.50-12:20

12:30-13.00

NCTOPUA
FEOrPA®UA
FEOMETPUA

XUMUA

NINTEPATYPA HA POJHOM (PYCCKOM) AA3bIKE
smonoruna
PYCCKWW A3bIK

NUTEPATYPA

WHOCTPAHHbBIV A3bIK (AH.)

DUBNYECKAA KYNIBTYPA

ANTEBPA

MATEMATWKA (TEOMETPUSA)

Bmonoruga

DUINKA

NNTEPATYPA

XUMna

WHOCTPAHHbIN A3bIK

MPABO

MATEMATWKA (ANTEBPA)

BOMPOCbI COBPEMEHHOIO
OBLECTBO3HAHUA

NCTOPUA

WHOCTPAHHbIN 5361 k

Bnonoruna

DPUBNKA

NCTOPUA

ACTPOHOMUSA

NUTEPATYPA

MATEMATWKA (AITEBPA)

NNTEPATYPA

WHOCTPAHHbBI A3bIK

XUMuna

BOMPOCbI COBPEMEHHOTIO
OBWECTBO3HAHUA

FEOrPA®UA



